

Kædeby Ejendomme ApS

Hovedgaden 63, 5932 Humble

CVR-nr. 32 27 31 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.



Benny Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kædeby Ejendomme ApS
Hovedgaden 63
5932 Humble

CVR-nr.: 32 27 31 49
Stiftet: 26. juni 2009
Hjemsted: Humble
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benny Hansen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank, Sankt Nicolai Gade 1A, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af udlejningsejendomme.

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i udlejning af udlejningsejendomme til erhverv og beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	426.580	366.477
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.625	-194.365
Driftsresultat	231.955	172.112
Andre finansielle indtægter	0	641
Øvrige finansielle omkostninger	-140.658	-151.213
Resultat før skat	91.297	21.540
2 Skat af årets resultat	-20.332	-4.716
Årets resultat	70.965	16.824
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.965	16.824
Disponeret i alt	70.965	16.824

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.207.466	6.260.103
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.250	38.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.228.716</u>	<u>6.298.353</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.228.716</u>	<u>6.298.353</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.041</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.041</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.041</u>
	Aktiver i alt	<u>6.228.716</u>	<u>6.307.394</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	718.592	647.627
	Egenkapital i alt	843.592	772.627
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	644.000	648.000
	Hensatte forpligtelser i alt	644.000	648.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.325.732	2.614.842
	Gæld til pengeinstitutter	1.301.091	1.361.091
	Deposita	216.600	216.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.843.423	4.192.533
7	Gældsforpligtelser	340.000	325.000
	Gæld til pengeinstitutter	23.126	36.140
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.448	15.500
	Selskabsskat	12.332	24.717
	Anden gæld	436.795	243.677
	Periodeafgrænsningsposter	36.000	49.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	897.701	694.234
	Gældsforpligtelser i alt	4.741.124	4.886.767
	Passiver i alt	6.228.716	6.307.394
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	177.625	177.365
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.000	17.000
	194.625	194.365
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.332	34.716
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	-30.000
	20.332	4.716
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	7.671.851	7.671.851
Tilgang i årets løb	124.988	0
Kostpris 31. december 2017	7.796.839	7.671.851
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.411.748	-1.234.383
Årets af-/nedskrivninger	-177.625	-177.365
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.589.373	-1.411.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	6.207.466	6.260.103
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	5.970.000	6.070.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	170.000	170.000
Kostpris 31. december 2017	170.000	170.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-131.750	-114.750
Årets af-/nedskrivninger	-17.000	-17.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-148.750	-131.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	21.250	38.250

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			125.000	125.000
			125.000	125.000
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017			647.627	630.803
Årets overførte overskud eller underskud			70.965	16.824
			718.592	647.627
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	280.000	1.318.000	2.605.732	2.879.841
Gæld til pengeinstitutter	60.000	1.046.091	1.361.091	1.421.091
Deposita	0	0	216.600	216.600
	340.000	2.364.091	4.183.423	4.517.532
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.606 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.207 t.kr.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.421 t.kr., er der tinglyst skødeløsbrev nominelt 2.200 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 6.207 t. kr.				
9. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				